Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

11.982 PL/3306/
EXP/
ES/2015-1263302

LTR LTR 15101515 PREMIUM $20.159109 $0 $241.55

SUBTOTAL $241.55
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

234.46 002 - IVA Tasa 0.160000 $37.51

IVA al 16 % $37.51

TOTAL $279.06
Importe con letra

DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 06/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4E0BB703-E935-4475-9901-EDB01CC4798F|2022-04-26T19:16:21|CVD110412TF6|XYDBveX8VwyXTL25NY4L0J5K61nJ5d2s